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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А1.5 - КУЌИ ВО СОСТАВ НА СЕЛСКИ
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Урбанистиƙки проект вон опƗат на урбанистиƙки план со наƎена А1.5 - Куќи во состав на селски стопански двор на КП 496ʍ
КО БунарƝикʍ Опƛтина Илинден
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A1.5  А1.5 – Куќи во состав на селски стопански двор
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